
�

������� �	
	 ����

���
��������� ��� ���� �!"# #$�%
&�'(�
)*��'+,� -�./012 3�41 5 67879�: / 0:/0 2 ;<4= �=/� 41$ >?- ��= -� 41 � @ 6A2B� 

3� ��C=�2:3=�1>
)*D��EF� -8G;=4 H� " 5 -I�/J�K -8G;=4 H� � 5 L=1�J� �� MGN O=O:670  �;1P87Q�R;�RK -8G;=4 H� S 5

L2;=16 = OG;= 5 �:6�4�O=MRK -8G;=4 H� � 5 T7�3�< ��=4;:U7�G�O=MRK -8G;=4 H� V 5
W=3=�/J�

Dobrý den, 
tímto bych si Vás dovolil, v rámci prXzkumu trhu, oslovit s žádostí o zpracování nabídky na VZMR s názvem „ÚP pro 
Prahu 2 – výmYna transformátoru“.  
 
PZedm[t VZMR: 
PZedm[tem veZejné zakázky je vým[na stávajícího velkoodb[ratelského transformátoru o výkonu 630 kVA, výrobce 
BEZ Bratislava typ ATSE 772/22, výr. \. 136616, rok výroby 1974, který je umíst[n a provozován v trafostanici \. TS 
2979 v budov[ Finan\ního úZadu pro hlavní m[sto Prahu, ÚP pro Prahu 2, Vinohradská 2488/49, 120 00 Praha 2 dle 
projektové dokumentace uvedené v pZíloze \. 1 (dále jen „PD) a níže uvedených podmínek. 
Stávající transformátor bude odpojen, demontován a vyst[hován. Dále bude demontován propoj kabel] NN z 
transformátoru na vstupní pole hlavního rozvád[\e NN (v\etn[ pomocných prvk]-úchyty, výložníky, apod.). Stávající 
kolejnice pod transformátorem budou vy\išt[ny a odmašt[ny, v\etn[ provedení drobných záme\nických úprav pro 
osazení nových tlumi\] vibrací. Stávající kabelový kanál v míst[ p]vodního propoje NN bude vy\išt[n v\etn[ 
provedení drobných zednických vysprávek. Nové kabely NN budou vedeny v systémových žlabech. Kolejnice budou 
opatZeny základním a krycím syntetickým nát[rem pro ocelové konstrukce. Bude navezen nový transformátor a 
související technologie. Usazení transformátoru bude provedeno na izolátorech chv[ní. Stávající pZipojení z 
rozvad[\e VN je provedeno kabelem 22kV, který je na konstrukci u transformátoru pZes vnitZní koncovky pZipojen na 
pasovinu Al, která vede na primární svorky transformátoru. Pasovina Al 40x5mm bude upravena a propojení na TR 
bude dopln[no o pružné spojky Al 40x10mm. Uzemn[ní TR bude provedeno nov[ kabelem CYA 50mm2.  
Sou\ástí veZejné zakázky bude kompletní zajišt[ní vstupu do trafostanice TS \. 2979 a pZístupu k rozvad[\i NN (klí\e 
od vstupu vlastní provozovatel distribu\ní sít[), komunikace s provozovatelem distribu\ní sít[ za ú\elem vým[ny 
transformátoru resp. za ú\elem provedení vypnutí transformátoru odb[ratele a pZedání vypnutého stavu zhotoviteli, 
dále zapnutí transformátoru odb[ratele. Sou\ástí pZedm[tu veZejné zakázky bude dále ekologická likvidace 
demontované technologie a materiálu, kompletní pZedání zhotoveného díla do užívání, oživení a zprovozn[ní, 
pZedání související dokumentace, výchozí revize elektrického zaZízení, návod] pro použití, prohlášení o shod[ na 
dodanou technologii, vyv[šení informa\ních cedulek, apod. Další práce, dodávky a služby v souladu s PD.     
B[hem provád[ní prací je nezbytné dodržování platných pZedpis] požární ochrany a bezpe\nosti a ochrany zdraví pZi 
práci. Na staveništi a v prostorech dot\ených stavbou bude zhotovitelem díla provád[n pr]b[žný úklid.  
Vít[zný dodavatel se zavazuje, že pZed uzavZením smlouvy bude mít na své náklady sjednáno pojišt[ní vlastní 
odpov[dnosti za škody zp]sobené pZi výkonu podnikatelské \innosti, pZípadn[ pojišt[ní odpov[dnosti z veškeré jeho 
provozní \innosti, a to ve výši minimáln[ 1.000.000,- K\ (slovy: jedenmilion korun \eských). Toto pojišt[ní se musí 
vztahovat na veškeré škody, vzniklé \inností \i opomenutím dodavatele v souvislosti s pln[ním smlouvy. Vít[zný 
dodavatel pZed podpisem smlouvy pZedloží kopii platné a ú\inné pojistné smlouvy zadavateli. 
 
Na zhotovené dílo bude poskytnuta záruka na jakost v délce 36 m[síc]. 
 
Ostatní podmínky zadavatele: 
a)         kompletní vým[na transformátoru prob[hne ve dnech pracovního klidu, tak, aby nebyl omezen provoz FÚ, 
b)         pZi pr]b[hu stavby je, pro skladování demontovaného a nového materiálu, možno využít dv]r objektu,   
c)         pZed zahájením prací pZedloží dodavatel zadavateli potvrzení, že pracovníci, kteZí budou provád[t stavbu, 
mají potZebnou kvalifikaci pro její realizaci (dle Vyhlášky \. 50/1978 Sb.),  
d)         demontované hmoty a materiál je povinen dodavatel pravideln[ odvážet, pZípadný zábor komunikací zZídí 
zhotovitel na sv]j náklad, 
e)         transportní trasy pro pZepravu materiálu na stavb[ budou zadavatelem ur\eny pZi pZedání staveništ[, 
 
Prohlídka místa pln[ní: 
V pZípad[ zájmu o prohlídku místa pln[ní mne v pZedstihu, min. dvou pracovních dn], kontaktujte na tel. 
+420 724 181 751. 
 



^

Žádáme Vás o vypln_ní, podepsání a následné zaslání níže uvedených podklad` 
(naskenované) v odpov_di na tento e-mail:  

1) Soupis stavebních prací, dodávek a služeb (viz paíloha b. 2) 
2) Smlouva o dílo – návrh (viz paíloha b. 3) 
3) cestné prohlášení o splndní kvalifikabních paedpoklade (viz paíloha b. 4) 
4) Výpis z obchodního rejstaíku, pokud je v ndm Vaše firma zapsána   
5) Doklad o oprávndní k podnikání podle zvláštních právních paedpise v rozsahu 

odpovídajícím paedmdtu veaejné zakázky, zejména doklad prokazující paíslušné 
živnostenské oprávn_ní bi licenci minimálnd v následujícím rozsahu: montáž, opravy, 
revize a zkoušky elektrických zafízení  

Výše uvedené poklady, u nichž je vyžadován podpis dodavatele, musí být podepsány osobou 
oprávndnou jednat jménem bi za dodavatele.  

 
Výše uvedené vyplndné a podepsané podklady, prosím, dorubte na tento e-mail (naskenované) v 
termínu do 7. 9. 2018 do 12h. 
 
S pozdravem 
 

 
 
 
 
 
 
 


